v UAI

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Facultad de Psicologia y Relaciones Humanas

Carrera:

Licenciatura en Psicologia

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 090

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 1°

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

11/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

22/12/25

22/12/25

LOC. HORA
090 9hs.
090 9hs.
090 9hs.
090 19 hs.
090 19 hs.
090 13:30
hs.
090 9hs.
090 9hs.
090 19 hs.

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en

1° B M
1° A M
1° B M
1° A N
1° B N
1° A T
1° A M
1° B M
1° B N

Teorias y Sistemas
Psicolégicos |

Problematica del Mundo
Actual

Problematica del Mundo
Actual

Problematica del Mundo
Actual

Semiologia 'y
Comunicacién Humana

Problematica del Mundo
Actual

Teorias y Sistemas
Psicologicos Il

Teorias y Sistemas
Psicologicos Il

Filosofia

Carrere, Ginette

Pusineri, Nora Del
Valle

Saenz
Valenzuela, Maria
Macarena

Pusineri, Nora Del
Valle

Meza, Veronica
Noemi

Pusineri, Nora Del
Valle

Chamorro, Martin

De Ortuzar,
Gabriel Hernan
Alejandro

Colautti Paredes,
Lautaro

Van Oostveldt,
Gabiriel

Saenz
Valenzuela, Maria
Macarena

Giaquinto, Lucas
Gerardo

Carrere, Ginette

Franco, Paul
Andres

Giaquinto, Lucas
Gerardo

De Ortuzar,
Gabriel Hernan
Alejandro

Roca, Marcelo
Agustin

Angelo, Camila

Garcia, Maria
Jose

Giaquinto,
Lucas Gerardo

Carrere,
Ginette

Franco, Paul
Andres

Avendafo
Paredes,
Carlos Luis

Cortese,
Ricardo
Horacio

Roca, Marcelo
Agustin

Romero, Lucia
Daniela

Bujan, Gustavo
Ezequiel

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

15/12/25 22/12/25

15/12/25

22/12/25

15/12/25

22/12/25

----- 16/12/25

09/12/25

16/12/25

09/12/25

16/12/25

09/12/25 -----

09/12/25 -----

----- 19/12/25

09/12/25 16/12/25

09/12/25 16/12/25

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

19 hs.

19 hs.

13:30

hs.

9 hs.

9 hs.

11 hs.

19 hs.

19 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

1° A N
1° B N
1° A T
1° A M
1° A M
1° B M
1° A N
1° A N
1° A M
1° A N
1° B N

Semiologia y

Comunicacion Humana

Neuropsicologia

Neuropsicologia

Problematicas
Sociolégicas y
Antropolégicas

Seminario Taller de
Integracion |

Seminario Taller de
Integracion |

Bases Bioldgicas y
Neurolégicas del
Comportamiento

Problematicas
Sociolégicas y
Antropolégicas

Bases Bioldgicas y
Neurolégicas del
Comportamiento

Seminario Taller de
Integracion |

Seminario Taller de
Integracion |

Souto, Valeria
Hebe

Iglesias, Camila
Belén

Cortese, Ricardo
Horacio

Aquino Escobar,
Liz Paola

Aquino Escobar,
Liz Paola

Aquino Escobar,
Liz Paola

Rios, Mariana
Beatriz

Ojeda, Rodrigo
Ezequiel

Avio, Agustina
Elizabeth

Rios, Mariana
Beatriz

Aquino Escobar,
Liz Paola

Iglesias, Camila
Belén

Angelo, Camila

Roca, Marcelo
Agustin

Giaquinto, Lucas
Gerardo

Folco, Maria
Ignacia

Bujan, Gustavo
Ezequiel

Ojeda, Rodrigo
Ezequiel

Fernandez,
Marianela Noelia

Rios, Julio Gabriel
Cesar

Aquino Escobar,
Liz Paola

Mendia Bueno,
Marianna

Angelo, Camila

Bujan, Gustavo
Ezequiel

Giaquinto,
Lucas Gerardo

Folco, Maria
Ignacia

Bujan, Gustavo
Ezequiel

Cortese,
Ricardo
Horacio

Fernandez,
Marianela
Noelia

Folco, Maria
Ignacia

Mendia Bueno,
Marianna

Mendia Bueno,
Marianna

Folco, Maria
Ignacia

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

09/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

12/12/25

12/12/25

09/12/25

12/12/25

12/12/25

16/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

13:30

hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

13:30

hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en

1° A T
1° A M
1° B M
1° A N
1° B N
1° A T
1° B M
1° A M
1° B M
1° B N
1° A N
1° B N

Seminario Taller de
Integracion |

Semiologia 'y
Comunicaciéon Humana

Semiologia 'y
Comunicacién Humana

Teorias y Sistemas
Psicologicos Il

Teorias y Sistemas
Psicologicos Il

Teorias y Sistemas
Psicologicos Il

Filosofia

Neuropsicologia

Neuropsicologia

Teorias y Sistemas

Psicoldgicos |

Neuropsicologia

Problematica del Mundo
Actual

Aquino Escobar,
Liz Paola

Sabio, Tomas

Gonzalez, Pablo
Ariel

De Ortuzar,
Gabriel Hernan
Alejandro

De Ortuzar,
Gabriel Hernan
Alejandro

Chamorro, Martin

Rios, Julio Gabriel
Cesar

Schiano di Cola,
Barbara Paola

Iglesias, Camila
Belén

Perez, Marcela
Alejandra

Gamba Hincapie,
Ana Milena

Colautti Paredes,
Lautaro

Folco, Maria
Ignacia

Gonzalez, Pablo
Ariel

Roca, Marcelo
Agustin

Intrieri, Gerardo
Adrian

Intrieri, Gerardo
Adrian

Bertoni, Guido

Mendia Bueno,
Marianna

Iglesias, Camila
Belén

Mendia Bueno,
Marianna

Gabotto, Victoria
Belen

Colautti Paredes,
Lautaro

Giaquinto, Lucas
Gerardo

Dopico, Maria
Florencia

Roca, Marcelo
Agustin

Della Mora,
Carlos Marcelo

Todarello,
Florencia
Ayelen

Bellini, Laura
Clara Ester

Van Oostveldt,
Gabriel

Cohen Freue,
Rosa Carina

Mendia Bueno,
Marianna

Perez, Marcela
Alejandra

Rios, Mariana
Beatriz

Giaquinto,
Lucas Gerardo

Perez, Marcela
Alejandra

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



12/12/25

13/12/25

13/12/25

10/12/25

13/12/25

13/12/25

20
FECHA

19/12/25

20/12/25

20/12/25

17/12/25

20/12/25

20/12/25

090

090

090

090

090

090

13:30

hs.

9 hs.

9 hs.

14 hs.

9 hs.

9 hs.

CARRERA

Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

ANO COMISION TURNO

1° A T
1° A N
1° B N
1° A T
1° A M
1° B M

MATERIA

Semiologia y

Comunicacion Humana

T. INFORMATICA I

T. INFORMATICA Il

T. INFORMATICA I

T. INFORMATICA 1Y Il

T. INFORMATICA I

PRESIDENTE
MESA

Iversen, Francisco

Martinez, Jorge
Eduardo

Martinez, Jorge
Eduardo

Mantovani,
Alfredo Oscar

Mantovani,
Alfredo Oscar

Mantovani,
Alfredo Oscar

VOCAL 1

Pérez Salas,
Alejandrina
Matilde

Mantovani,
Alfredo Oscar

Mantovani,
Alfredo Oscar

Jimenes Gamboa

Martinez, Jorge
Eduardo

Martinez, Jorge
Eduardo

VOCAL 2

Meza, Veronica

Noemi

Hernandez
Felix
Samaniego

Hernandez
Felix
Samaniego

Hernandez
Felix
Samaniego

Hernandez
Felix
Samaniego

MODALIDAD

Presencial

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual



